
Östersjöpärlan Sandhamn i Juli där Bluewaters unika vattenreningsteknik förvandlar havsvatten till rent och gott vatten att dricka,
laga mat och duscha i.
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Kungliga Svenska Segel Sällskapet och
Bluewater samarbetar för att spara på
Sandhamns vattenresurser

Stockholm, 16 Juli, 2020 –I spåren av Covid-19 söker svenskarna nya
semesterresemål inom landets gränser och Östersjöpärlan Sandhamn når nya
rekord av antal besökande båtar i hamnen. Detta medför ett direkt hot mot
öns grundvattennivåer som redan är låga på grund av klimatförändringar och
ökat vattenbehov. 



Vykortsidyllen, med de små samhällena och omgivande stränder, räddas från
sinande vattenreserver genom ett unikt partnerskap mellan KSSS och det
Stockholmsbaserade vattenföretaget Bluewater. De två organisationerna har
gått samman för att med hjälp av Bluewaters innovativa
vattenreningsteknologi, pumpa upp, rena och distribuera rent vatten i massiv
skala till de 10 000 förväntade båtbesöken i KSSS marina i Sandhamn.

”Redan tidigt under säsongen har marinan sett ett stort ökat antal båtar. Ett
antal som normalt annars vore en mer eller mindre katastrof för öns
sjunkande sötvattenreserver” säger Marie Båge, Bluewaters projektledare.
Men genom att installera Bluewaters unika reningsteknologi för bräckt vatten
kan KSSS dagligen förse Sandhamns båtturister med över 40 000 liter rent
vatten direkt från Östersjön. Bluewaters unika vattenreningsteknik förvandlar
Östersjövatten till rent och gott vatten att dricka, laga mat och duscha i samt
till och med tvätta båtarna med.

Bluewaters system består av ett flertal vattenrenare i modellen PRO 600 som
ger ett direkt flöde. PRO 600 renar vatten, pumpat från Östersjön, genom att
avlägsna alla spår av bakterier, virus, kemikalier och mikroplaster. Det renade
vattnet pumpas in i 12 tankar och fördelas sedan ut till vattenstationer på
bryggan. Tillsammans kan systemet rena upp till 40 000 liter vatten per dag,
vilket sparar på 500 000 liter av öns grundvatten under den 20 veckor långa
båtsäsongen.

Bluewaters engagemang för miljön och att minska/eliminera behovet av
engångsplastflaskor har resulterat i en egenutvecklad återanvändningsbar
miljövänlig flaska. Företaget erbjuder boende och turister i Sandhamn att
köpa den svenskdesignade, eleganta flaskan som är gjord av stål eller glas
och helt BPA-fri. Flaskan har redan blivit en stor succé världen runt på olika
sport- och musikevenemang. Evenemang där arrangörer gör ett tydligt
hållbart val att helt ta bort användningen av engångsplastflaskor. 

Bluewaters flaskor användes på samtliga stopp under det senast genomförda
Volvo Ocean Race och hjälpte även världens mest prestigefyllda
golforganisation, R&A, att under 2019 års upplaga av golfturneringen The
Open, helt och hållet utesluta försäljningen av engångsplastflaskor. Under
turneringen köpte över 40 000 åskådare en återanvändningsbar flaska från
det Stockholmsbaserade företaget.

http://www.bluewatergroup.com


För mer information, vänligen kontakta David Noble, Bluewater
pressansvarig, på mejl david.noble@bluewatergroup.com eller telefon +44
7785 302 694.

Bluewater is a world leading, Swedish water purification company with
regional sales offices in the USA, China, South Africa and Europe. Bluewater
innovates, manufactures and comercializes compact water purifiers for
residential, business and public use that harness the company’s patented
reverse osmosis technology to remove virtually all pollutants from tap water,
including lead, bacteria, pesticides, medical residues, chlorine, microplastics,
and lime-scale.  www.bluewatergroup.com

Follow us for water-related news on Facebook, Twitter and Wechat (Search
ID: Bluewater). Journalists and bloggers can follow our press releases and
blogs at http://www.mynewsdesk.com/us/bluewater. And everyone is
welcome to enjoy our themed Bluewater music playlist on spotify at
BluewaterPure Radio.
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